中勢用水土地改良区 地区水利委員 選任届

年  月  日

中勢用水土地改良区

理事長 田村 宗博 様

                   住  所

      組織名

          代  表

 下記のとおり、地区水利委員を選任しましたので関係書類を添えて届けま

す。

記

１ 地区水利委員

氏  名 住     所 連絡先

２ 期間

     年  月  日 ～   年  月  日

中勢用水土地改良区地区水利委員就任承諾書

私は、             より中勢用水土地改良区地区水利委員に

選任されましたので、その就任を承諾します。

住所

氏名                    印

年  月  日

中勢用水土地改良区

理事長 田村 宗博 様